2019年 3月吉日

お客様各位

【海上輸出輸入混載】CFS ADDITIONAL CHARGE 導入のご案内

平素は弊社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

昨今の港湾諸事情により、下記の通り CFS ADDITIONAL CHARGE を導入させて

頂くことになりました。今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。

記

【名称】         CFS ADDITIONAL CHARGE

【料率】         JPY 500/FT

【適用開始日】 2019 年 5 月 1 日出港本船より適用

  【対象】             海上輸出輸入 混載貨物

尚、ご質問等ございましたら下記宛先までお問い合わせください。

                                                                   以上

トレーディア株式会社

              神戸支店大阪支社 国際営業部（06-6344-3093）

名古屋支店 国際営業部（052-653-5116）

京浜支店 国際営業部（03-6328-2181）